
Kokius dažymo įrankius privalo įsigyti kiekvienas, kuris nori
atnaujinti kambario vaizdą?

Dažymas yra lengviausias būdas pakeisti kambario išvaizdą ir pojūtį naudojant mažiausią
biudžetą. Kai kurie projektai yra tokie patogūs kaip dažymas, ypač todėl, kad jums reikia tik
nedaug dažymo įrankių, kad užbaigtumėte darbą ir pasiektumėte profesionaliai atrodantį
vaizdą.

Kam reikalinga apsauginė juosta?
Apklijuokite paviršius, kurių nenorite dažyti. Skirtingos juostos skirtos skirtingiems
paviršiams, todėl pasirinkite savo projektui tinkamą juostą. Prieš nuimdami palaukite, kol
dažai visiškai išdžius, bet nepalikite ilgiau nei reikia. Jei latekso dažai pradeda trauktis kartu
su juosta, kai ją pašalinate, peiliu padarykite nedidelį pjūvį ten, kur juosta susilieja su
dažais. Jei yra tik nedidelių plotų, kurių nenorite dažyti, pavyzdžiui, langų lipdiniai, vietoj
apsauginės juostos klijavimo galite naudoti metalinį ar plastikinį dažų apvadą. Laikykite
kraštą prie tos vietos, kurią nenorite dažyti, ir užtepkite dažus išilgai išorinio krašto. Prieš
perkeldami kraštą nuvalykite skudurėliu, kad įsitikintumėte, jog netyčia nenutempėte dažų
ten, kur nenorite.

Kam reikalingas dažų dėklas ir volelis?
Jei turite padengti gana nemažai ploto, niekas neprilygs dažų voleliui. Natūralūs voleliai,
tokie kaip vilna, tinka aliejiniams dažams, o sintetiniai voleliai, tokie kaip nailonas, yra
naudingi latekso pagrindo dažams tepti. Kuo trumpesnis volelio laikiklis, tuo sklandesnė
apdaila. Dažų dėklas yra būtinas, jei naudojate dažų volelį. Geriausia įsigyti tvirtą metalinį
dažų padėklą ir naudoti vienkartinius plastikinius įdėklus, skirtus skirtingoms dažų
spalvoms. Gerai pamerkite volelį į dažus, tada sukite jį pirmyn ir atgal ant briaunuoto
nuožulnaus paviršiaus, kad pasiskirstytų dažai ir pašalintumėte dažų perteklių prieš tepdami
ant sienų.

Kam dažant kambarį reikalingas teptukas?
Nors voleliai puikiai tinka didelėms sienų erdvėms padengti, teptukai idealiai tinka
mažesniems plotams ir apvadams. Natūralių šerių teptukai naudojami aliejiniams dažams
tepti, o poliesterio šepečiai geriausiai tinka lateksiniams dažams. Pasirinkite kampuotą
šepetį, kad būtų lengva piešti tiesias linijas išilgai apdailos sričių. Plokščiagalviai šepečiai
geriausiai tinka didesnėms, lygioms erdvėms užpildyti. Galimas ir penki viename įrenginys.
Šis mažas įrankis yra būtinas, jei ketinate daug piešti namuose. Jis turi plokščią briauną,
skirtą gremžti ir glaistyti skylėse, vinių traukimo angą, smailų kraštą, kuris yra skirtas



Kokius dažymo įrankius privalo įsigyti kiekvienas, kuris nori
atnaujinti kambario vaizdą?

išvalyti įtrūkimus, pašalinti sandariklį ir atidaryti dažų skardines, plaktuko rankeną joms
uždaryti ir lenktą paviršių, skirtą dažams pašalinti nuo volelių prieš juos valant.

Nepamirškite pasirūpinti kambario švara
Šluostės yra labai svarbios norint išsaugoti grindis ir baldus dažant. Drobiniai audiniai yra
patys brangiausi, tačiau jie tarnaus ilgai ir išsilieję sugers dažus. Plastikinės šluostės yra
lengvos ir daugkartinio naudojimo, tačiau jei ant jų išsilieja dažai, kitaip nei drobiniai
audiniai, jie susiteps ir sugers dažus.

Taigi, dažymas yra paprastas ir ekonomiškas būdas pertvarkyti kambarį. Tai gali padaryti
kambarį didesnį ir net pakelti nuotaiką, jei pasirinksite tinkamą spalvą. Jei ateityje ruošiatės
atlikti dažymo darbą, norėsite įsitikinti, kad turite tinkamus įrankius. Kita vertus, yra daug
produktų, kurie neveikia arba nėra verti pinigų, dėl to daugiau prekių, nei yra aprašyta jums
tikrai nereikia, o visas statybines medžiagas ir dažus, priemones jiems tepti rasite vienoje
vietoje – spalvusala.lt. Įsigykite viską patogiai ir greitai net neišėję iš savo namų.

Dažai www.dažai24.lt

http://spalvusala.lt/
https://dazai24.eu/

